M-OH XXykoBCKkoro f. 7

CopgepxaHue HauncneHo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

Tekywuii peMOHT HauncneHo
OnnayeHo
3a0/KEHHOCTb

[Jorosop X7 ot 30.10.2016
AHBaPb (hespans MapT

93228,07 93227,97 93227,97
89509,60 84416,07 94101,59
-3718,46 -8 811,90 873,62
39380,99 39381,08 39381,08
39253,53 37019,85 41 267,34

-127,46 -2 361,23 1 886,26

MpoBeAEHO PaBoT No TEKYLLEMY PEMOHTY

pata
2016
2017 r
2018 r
2019 r

non.20
map.20
non.20
asr.20

ceH.20
asr.20

asr.20
ceH.20
ceH.20

ceH.20
OKT.20
nex.20

Aek.20

HauMeHoBaHUe paboT
TekyLwuii peMoHT
TEeKyLMA PeMOHT
TeKyLLMA PpeMOHT
TEKyLLMA PEMOHT
Wroro
M3roToBNEHNe 1 MOHTaX NOpYyU4Hs. 3 nog.
YcTaHoBKa MH(POPMALMOHHBIX CTEHA0B
Mosepka OAY otonnexus n NrBC

3amMeHa NOYTOBbLIX ALWMKOB (5-TW CEKLMOHHbIE)
YCTPOIACTBO KO3bIPLKOB Haf, BXOAAMU B Nogbe3abl (no

MeTasI/In4eckomy Kapkacy)
PeMOHT BXx0A0B B nog. 1-8 (nmtka)

PeMoHT ocBelueHus nog. 8
M3roToBneHne u yctaHoBka nopyyHeii 1-8 nog,.
PeMOHT Tpy6 kaHanm3auumn k.94

PeMoHT Tpy6 XBC kB.94
Cnun, pasgenka v BbiBO3 lepEBLEB
PeMoHT Tpy6 kaHanuauuu kB. 103

PeMOHT MeXnaHe/lbHbIX LWBOB KB 73

Beero:

anpenb
93227,97
87139,47
-6 088,50

39670,94
38214,17
-1 456,77

Onnaunsaetcs Hacenexunem 3a 2020r.

Mait
93227,97
85345,39
-7 882,59

39091,22
37427,39
-1 663,82

ea.unsm.

wT

wT
Komn.

wT

wT
wT

M
wT
M

M
wT
mn

MM

OHb
93227,97
92515,36

712,62

39381,08
40571,71
1 190,64

o6bem

6,00
8,00
5,00

4,00
1,00
3,00

0Nb
93227,97
86485,54
-6 742,43

39381,08
37927,40
-1 453,68

CTOMMOCTb
11 959,27
686 391,43
201 474,40
80 797,50,
980 622,60
1 145,20
15 722,87
24 136,52
50 018,32

315 434,55
182 173,27

1642,50
11 722,40
5881,34

4 234,87
23 087,87
4 004,30

8 926,00

648 130,01
1628 752,61

aBryct
93227,97
91095,03
-2 132,94

40884,32
39948,94
-935,38

CEHTABPD
97107,50
83359,21

-13 748,28

40989,95
36530,50
-4 459,45

[Jupexrop 000 «MBepckoe»

>1
OKTAGPb Hos6Pb fexabps

97107,50 97107,50 97107,50
96151,90 96236,90 86833,41

-955,60 -870,60 -10 274,09
40989,95 40989,95 40989,95
42136,63 42173,88 38052,99
1 146,69 1 183,94 -2 936,95

I'IposeAeHo PaGoT M0 COMEPXAHUI0 KUNbA
Aara

2016 r
2017 r
2018 r
2019 r

AHBapb
heBpasib
mapT
anpenb

maii
VIOHb

vionb
asryct
CeHTAGPb

oKTAGPb
HOA6pPb
nekabpb

HauMeHoBaHue pabot
CogepxaHve o6Lero nmyLecTsa
CogepxaHve o6Lero nmyLecTsa
CogepxaHve o6Lero nmyLiecTsa
CogepxaHve obLuero nmyLectsa
Ittoro
CogepxaHvie obLero nmyLecTsa
CogepxaHve obLLero nmyLectsa
CogepxaHve o6Lero nmyLecTsa
CogepxaHve o6Lero uvylecrsa

CogepxaHue o6LLEero umyliectsa
CofiepaHvie 06LIero uMyLecTsa

3arpartbl N0 y6OpKe NIECTHUYHBIX K/1ETOK (Hanor
Ha 3aprinaty 30,2%, martepuasibl, Ae3VHCEeKLUS)
B CBA3U C KoBug 2 KB

Je3nHcekumsa MOI B cBs3n ¢ KOpoHOBMpPYCcOM 2
KB.

CofiepxaHvie 06LLero umyLecTsa
CofiepxaHvie o6LLEero umMylLecTsa
CofiepxaHvie 06LLEero uMyLLecTsa

3arpartbl N0 y60pKe /IECTHWUYHbIX KNEeTOK (Hasor
Ha 3apnnaty 30,2%, maTepuasbl, AE3UHCEKLNS)
B cBA3n ¢ Kosug 3 kB

Je3nHcekuma MOI B cBasn ¢ KopoHosupycom 3
KB.

CofiepxaHue o6LLero umyliecTsa

CogepxaHue o6LLero umyliectsa

CogepxaHuve o6LLero umyliecTsa

3arpartbl Mo y6Opke SIeCTHUYHBIX KIETOK (Hasor
Ha 3apnnaTty 30,2%, maTepuasbl, AE3UHCEKLNS)
B CBA3M ¢ KoBug 4 kB

Je3nHcekuma MOI B cBsa3n ¢ KopoHosupycom 4
KB.

I roro

Beero:

Kiucenes AT,

Ittoro
134 253,85

1073 189,46

-61 064,39

480 511,55
470 524,34

-9 987,21

CTOMMOCTb
135 246,21
811 477,26
865 552,01
1 026 104,90

283833038
93228,07
93227,97
93227,97
93227,97

93227,97
93227,97

22202,82

9284,00

93227,97
93227,97
97107,50

17069,91
8884,80
97107,50

97107,50
97107,50

20233,22

1229 698 Hiil
4068 078,58



